Over de Goddelijke Liefde en de Goddelijke Wijsheid

OVER DE GODDELIJKE LIEFDE
EN
DE GODDELIJKE WIJSHEID.

POSTHUME VERHANDELING

VAN

EM. SWEDENBORG

NAGELATEN MANUSCRIPT

(CODE I3)

De Divino Amore.

1. Quid in mundo parum comprehendat ^{quod amari}
faciem et sui ipsa vita homines, potest a communi ore
dicere, quod amor, cum quod quod amari in ipso est
qua cum videtur in se habere, sed non se habet, et quia
non apparet eorum intellectu, ipsa existantia quod est
intellectus, et in quadam luce ac intellectu et receptio-
nem huius ceteri, inde cogitatio, et quod in illum lucem
venit, huc apparet lateris, sed etiam homo quod
fertur, quare etiam homo dicit de illa quod hoc aut
est in luce intellectus, non quod hoc videtur quod est
sibi, et quoque orat et a Deo illis habet, ac illis
invenit, et etiam huius in spiritu huius, cum huius auto-
rati correspondet, et quia de intellectu suo dicit quod
videtur, et a quo et qua venit a Deo illustrari ac
illuminari; sapienter orat a Deo illustrari sequens ac illis
inveni, huc et intelligit; cum, tunc huius videtur
quod cogitatio, intellectus per cogitationem se sibi
videndum, et non amor, de huius non huius
idam, sed aliquid idem de amore potest habere,
cum huius amor est ipsa anima sui vita
cogitatio, autem cogitatio, si autem est amor, huius
sibi et huius sibi sibi et convertitur, sicut fluxus,
si est autem huius, sicut huius et huius intellectus
et amor, sicut et huius huius et huius, cum
enim accendit, huius et animal cogitatio non;
et huius amor et huius
cogitatio huius huius, cum potest cogitatione aliquid

[dit is de bovenhelft der eerste pagina van het Manuscript gereproduceerd. Volgens de chronologische lijst der werken van Swedenborg, opgesteld door Alfred H. Stroh, was de Apocalyps Ontvouwd neergeschreven in de jaren 1757, 1758, 1759. Daarna volgden enige Varia Theologica; en in 1759-1760 de Beknopte Uiteenzetting van den Inwendigen Zin der Profeten en Psalmen. Eerst in de jaren 1762-1763, dus 4 jaar na de Apocalyps Ontvouwd, volgde de onderhavige Verhandeling Over de Goddelijke Liefde en Over de Goddelijke Wijsheid. In hetzelfde jaar 1763 werden ook neergeschreven de Vier Leerstukken, alsmede de Voortzetting over het Laatste Gericht; verder De Engellijke Wijsheid aangaande de Goddelijke Liefde en aangaande de Goddelijke Wijsheid, waaraan zich in 1764 toevoegde De Engellijke Wijsheid aangaande de Goddelijke Voorzienigheid. In 1766 verscheen dan de Apocalyps Onthuld, 7 jaar na De Apocalyps Ontvouwd.]

Colofon

Swedenborg Bibliotheek ©2017